
3. ODDÍL - Poznámky

2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu

1. ODDÍL - Záznam o konverzi

znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 

k datové zprávě
Ověřovací doložka

Zajišťovací prvek:

Počet listů:

Výstup odpovídá vstupu:

Datum:

Jméno a příjmení:

Název organizace:

Pořadové číslo konverze:

Elektronický podpis

25 5400 Clb 5400 vzor č. 1

Datum vyhotovení

NEANO



Evidenčni čislo MF 

9009/001/2017 

Dodatek Č. 2 
ke smlouvě o Poskytování datových komunikačních 

služeb pro potřeby resortu MF na období 2014+ 
č. Smlouvy Objednatele 3302/006-112014, 

(uzavřené dne 4. srpna 2015 mezi níže uvedenými stranami) 
uZAvíraný na základě výsledkO veřejné zakázky malého ro:rsahu ZAdané fonuou přímé výzvy 

č.j. MF- 741/2017/9003-J OJl elektronickém tmlU Gemin 
(dále ien "Dodatek") 

Smluvní strany 

Česká republika - Ministerstvo financí 
Se sídlem: Letenská 15, P.O.Box 77, 11810 Praha I 
IČO: 00006947 
DiČ : CZOOO06947 
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha I 
Číslo účtu: 332800110710 
Za níž jedná: Viktor Janáček, ředitel odboru 59 - Provoz ICT a uživatelská podpora 
ID datové schránky: xzeaauv 
dále jen .,Objednatel" 
a 

České Radiokomunikace a.s. 
Se sídlem: Skokanská 2117/1 , Praha 6 16900 
IČO: 24738875 
DIČ: CZ24738875 
Bankovní spojení: ING BANK N.V. 
Číslo účtu: 1000347105/3500 
Zastoupena: Ing. Miloš Mastník, Obchodní ředitel na základě plné moci 
tel.: +420733 140274 (kontaktní osoba Bc. Antonin Drbohlav) 
ID datové sebránky: g74ug4f 
(dále jen "Poskytovatel") 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jako .. Smluvnl strany" a každý jednotlivě jako .. Smluvni strana") 

Preambule: 

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 4. 8. 2015 Smlouvu o Poskytování datových 
komunikačních služeb pro potřeby resortu MF na obdob! 2014+, č . smlouvy MF 3302/006-
1/2014 (dále jen "Smlouva"), jejímž předmětem bylo poskytování služeb elektroníckých 
komunikacf (dále jen "Služba" a její části dále jen "Části Služby" nebo jednotlivě "Část 
Služby"). 

B. V prúběhu trvání Smlouvy došlo ve vztahu k Části Služby uvedené v příloze č . 2 Smlouvy, 
defmované jako "K1MFlDD_3140, GFŘ, Žamberk, Pionýnl 1360" ze strany Koncového 
uživatele k požadavku na změnu nedostatečné přenosové kapacity uvedené Části Služby 
v dané lokalitě. 

1 



C. V souvislosti s výše uvedeným a v souladu s ustanovením odst. 1.59 Smlouvy byla 
realizována VZMR vyblášená na e-tržišti Oemin, č.j. MF- 74 112017/9003- 1 ,,změna IP 
MPLS služby K1MFIDD_3140 pro ÚzP OFŘ v žamberku", kterou došlo k navýšení 
plenosové kapacity uvedené Části Služby v dané lokalitě na 16 Mbps. 

D. V souvislosti se změnou přenosové kapacity poskytované Části Služby dochází k navýšení 
měsíčního paušálu za poskytovanou Část Služby o 1678,- Kč bez DPH. O uvedeném se 
v sou1adu s ustanovenlm odst. 1.92 Smlouvy uzavírá tento Dodatek. 

1 Předmět Dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku je změna obsahu přílohy č. 2 Smlouvy, spočívající ve změně parametru 
Kapacita u Části Služby defmované jako "KlMFlDD_3140, GFŘ, Žamberk, Pionýrů, 1360" v 
resortu Objednatele a s tím související zvýšeni měsíčního paušálu dle Smlouvy o 1678,- Kč bez 
DPH. 

2 Změny Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že Smlouva a její příloha se měni následovně: 

2.1. V Příloze ě. 2 "Specifikace Služby" se v tabulce uvedené v bodě 2. "Rozsah poskytovaných 
Částí Služby" měnl v řádku: KlMFIDD_3140: 

2.1.1 . ve sloupci s názvem "Kapacita" parametr z dosavadní hodnoty ,,4M" na novou 
hodnotu ,,16M" 

2.1.2. ve sloupci s názvem "Cena bez DPH za požadovanou parametriku (měsíční paušál)" 
stávajíc! částka 1812,-Kč na novou částku ve výši 3490,- Kl bez DPH". 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, se nemění a zOstávají v platnosti. 

3.2 Oprávnění zástupci Objednatele a Poskytovatele shodně prohlašujI, že tento Dodatek 
odpovídájejich svobodné vůli, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

3.3 Dodatek se vyhotovuje ve 2 (dvou) vyhotoveních s p1atností originálu, v českém jazyce, 
z ruchž každá ze Smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

3.4 Dodatek nabývá plamosti a účjnnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stmnami. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatkujsou následující přílohy: 
Přiloha Č. I - Specifikace Části Služby po změně parametrů 
Přlloha č. 2 - Plná moc pana Mastnika 

Za Poskytovatele: Za Objednatele: 

Česká republika - Ministerstvo financí 
V PrdZe dne: 3,1·1\· ~oH 

······················ 4 iktor Janáček Ing. Miloš .stoik 
QJ,x;hod\ll ře<Jilol - ProyOZ leT a.uživatelská podpora 

2 

6 r . 
: 

I 



PfllhčlS č o a . - Soecifikace ~ ásti Sluzbv DO změně oarametrů 

II 
l)!>....., Uu,to c.na ... Conabu 

P .... nI R\JWIIGPS "_DoS .......- -- OPH'" DPH 12><_ Termln zllzenl ru!by ve 

KIMFIDO !WS ""'""""" """- - IrJ5tat8tnlho -- bmMu T+X dni. kde T 

••••• m' •• " I i Pl """"""'" ....... dohled -''" 
_. 

je dattIm podpiIu 

~ 
SEC UNO 

, 
.. - ~ n ~:-- -"" - -' ~ H m ...... , 

KIMFIDD_3140 MF-<lFA 
_ .... 

P- 1360 , PlofilS SECO SlA2 16M PROAKT X 
ANO 3490,00 0,00 41880,00 den podpisu dodattr.u 

26125765 



-

PLNÁ MOC 

udělená v souladu S pfíslu~nýmí ustattoveními zák. č . 89120 12 Sb.~ občanský zákoník. v platném znění . 

Čaké RadiokomuDiuce •• 8., se sidlem na adrese Skokanská 2117/1, Břevnov, 169 00 Praha 6, Ceská 
republika, IČO: 24738875. zapsaná v obchodním rejstfiku vedeném Městským soudem v Praze, oddll B, 
vložka 16505 (dále jen .. Spolelnost"), zastoupená Ing. Martinem Gebauerem, mistopfedsedou 
pl'edstavenstva Společnosti , tímto uděluje plnou moc: 

panu Miloli Mastníkovi 
nar. dne 3. ffjna 1971 , 

zamtstnanci Společnosti na pracovním místE Obchodni ředitel Společnosti , 
bytem Libocká 7/45, 16200 Praha 6. L'eská republika 

(dále jen "zmocahec"'), 

aby v souladu s příslušnými ustanoveními českého práva UlStupoval Společnost ve vztah\1 ke stávajíclm či 
potenciálním dodavatelům i zákamíkům Společnosti II oblasti podpory prodeje a marketingu a nákupu 
externí konektivity a aby za Společnost v těchto záležitostech činil kroky a právní jednání (s níže uvedenými 
limity). 

Jakákoli právní jednání/úkon mOle Zmocněnec učinit pouze při splnění následujíclch podmínek: 

(a) pokud jednotlivé právní jednání založí nebo může založit povinnost Společnosti poskytnout peněžité 
pln!ni, jehož \jte by v jakémkoli jednotlivém případě či v součru nepřesáhla částkulhodnotu 1.000.000,· Kč 
(swvy: jeden miljon korun českých) bez pfipadné DPH (ti ekvivalent v jakék.oli jiné m~nl), je Zmocněnec 
oprávněn učinit takové privnl jednaní/úkon samostaw, a to i v případě, že je jakékoli třeti osob! 
Společností vydána plná moc ve stejném nebo obdobném rozsahu jako je tato plna moc; 

(b) pokud jednotlivé právní jednání založí nebo mM.e založit povinnost Společnosti poskytnout peněžité 
plnhlf, jehož výše by v jakémkoli jednotlivém případě čí v součtu přesáhla částku/hodnotu 1.000.000,· Kč 
(slovy: jeden milion korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně) a nepřesáhla 
částkulhodnotu 5.000.000.· Kč (slovy: pět milionCl korun českých) bez pnpadné DPH (ti ekvivalent v 
jakékoli jiné měn!), je Zmocněnec oprávněn učinK takové právní jednánI/úkon výhradně společně s 
vedoucím ZAměstnancem Společnost i Ing. Vítem Vážanem, datum narozeni: 2. června 1973. bydlitt~: U 
Michelského ml}lta 8a, Praha 4, PSe: 14000, tnu republika: 

(c) pok.ud jednotlivé právn! jednánf založ! nebo může l.Illožit právo či povinnost Společnosti pfijmout 
peněžité plnění, jehož vyše by v jakémkoli jednotlivém ptlpadě či v součtu nepfesáhla částku/hodnotu 
3.000.000,· Kč (slovy: tli miliony korun českých) bez přlpadné DPH (či ekvivalent \I jakékoli jiné měně),je 
Zmocn~nec opráVT1ěn učinit takové právní jednánflúkon samostatně. ft to i v přlplld~. že je jakékoli tfetl 
osobě Společnosti vydána plná moc ve stejném nebo obdobném rozsahu jako je tato plná moc; 

(d) pokud jednotlivé právni jednaní založí mlbo mÍlže založit právo či povinnost Společnosti přijmout 
penUité plněni, jehož výše by \I jakémkoli jednotlivém pfípadé či v součtu p1esáhla částku/hodnotu 
3.000.000,· Kč (slovy: tři miliony korun českých) bez plípadné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měn!) a 
nepřesáh la částku/hodnotu 5.000.000,- Kč (slovy: pét milionů korun českých) bez případné DPH (či 

ekvivalent v jakékoli jiné měn!), je Zmocntnec oprávněn učinit takové právn! jednánUúk.on výhradn~ 
společně s vedoucfm zaměstnancem Společnost i Ing. Vítem Vážanem, datum narození: 2. června 1973. 
bydl iště: U Michelského mlyna 8a, Praha 4. PSČ; 14000, Česká republika. 

Zmocněnec je dále pověfen jménem Společnosti samostatně přijímat a doručoval dokumenty ve výše 
uvedených záležitostech. 

1" Hl> - .. (j . ._70 ?4; ~ I !' ~,G dl 4 i '-'-"~ 

, .... Jv~··"' .• '~I""~"wt,l-'IoIt< I~(';.·· ~SW\ .... ·- (l,(ť,oc!d "I .... ~/I'Í>~rr" 



I) 
/ 

rESK~ 
RADIOKOMUNIKA[E 

Zmocněnec není oprávněn ustavit si za sebe zástupce na základě této plné moci. 

L 

Zmocněnec nesmí sám ani společně sjinými činit ~ové právoJ jednání, jež mllte založit povinnost 
Společnosti poskytnout či přijmout peněžité plnění, jehož hodnota/Mstka by přesáhla 5.000.000,- Kč (slovy: 
pět milionll korun českých) bez případné DPH (či ekvivalent v jakékoli jiné měně), nenf-li jinak písemně 
určeno v jiné plné moci. 

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31 , prosince 2017. Tato plná moc může být kdykoliv ukončena 
písemným odvolánun ze strany Společnosti (z jakéhokoli důvodu nebo bez uvedení důvodu pro její 
odvolánO nebo pfsemnou výpovědi ze strany Zmocn!nc:e. 

V Praze dne 25. Hjna 20 16 

--
pledstavenstva 

TutO plnou moc přijímám v Praze dne 2016: 

dU/(/(l 
Miloš Mastník. Zmocněnec / ' 1 , 

SUfit č1J1o knih)' o prohWenkh o pnvosti podpisu 01 1 I nI11..ntl U'l. 



, I I 'Istvo ftni 

M. L 

• 

f ·:IlI~ lc 
10 hll 

I ( 

- . ..,.., 


3. ODDÍL - Poznámky
2. ODDÍL - Údaje o konvertovaném dokumentu
1. ODDÍL - Záznam o konverzi
znění pozdějších předpisů (dále jen “zákon”)
podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve 
k datové zprávě
Ověřovací doložka
Zajišťovací prvek:
Počet listů:
Výstup odpovídá vstupu:
Datum:
Jméno a příjmení:
Název organizace:
Pořadové číslo konverze:
Elektronický podpis
25 5400 Clb 5400 vzor č. 1
Datum vyhotovení
NE
ANO
1
	SignatureField1: 
	poznamka: 
	DateTimeField1: 
	cisloKonverze: 93468773-29889-170201120340
	nazevOrganizace: Ministerstvo financí
	celeJmeno: Keprtová Pavla Ing.
	datumKonverze: 2017-02-01T11:03:37Z
	: 
	pocetListu: 6
	zajisteni: ŽÁDNÝ



